Vist aquest resultat, la Mesa de Contractació proposa l’adjudicació del contracte d’obres 
per controlar de manera remota la captació del Pou Segarra i els equips associats a la 
xarxa d’abastament en alta d’Alcover, a la proposició presentada per la mercantil AIMAR 
BOMBES  I  MOTORS  S.L.,  per  l’import  de  trenta-cinc  mil  nou-cents  vuitanta  euros 
(35.980,00€) més set mil cinc-cents cinquanta-cinc euros amb vuitanta cèntims (7.555,80 
€),  corresponents  al  21%  de  l'Impost  sobre  el  Valor  Afegit,  fent  un  import  total  de 
quaranta-tres mil cinc-cents trenta-cinc euros amb vuitanta cèntims (43.535,80 €), en les 
condicions que figuren en la seva proposta.

El president dona per acabada la reunió a les 9:30 hores. I perquè quedi constància del 
tractat, com a secretària d’aquesta Mesa, redacto l’Acta que sotmeto a la signatura del 
President i Vocals.